2024年4月11日
会 員　各位

公益社団法人福島県栄養士会
選任手続管理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　小林未希
公益社団法人福島県栄養士会
2024年度理事及び監事改選に係る立候補の届出に関する告示

2024年度は、本会の理事及び監事の改選期に当たります。理事及び監事の選任は、定款第24条第1項、同第23条第1項第1号及び同第2号、同第15条第1号及びにより、総会の決議で行うと定められています。
また、2024年度の理事及び監事の改選の手続は、役員選任総会決議にかかる手続規程に則って下記のとおり執り行うことにします。
本会の使命は、栄養の実践を食に託して県民の命を守ることです。県民の求める本会の旺盛な活動の舵取りをする理事及び監事の職責を担うため、多くの会員がふるって立候補されることを期待します。

記

１　被選任権（立候補要件）
２年以上継続して現に会員であるもの（役員選任総会決議にかかる手続規程 第６条）
２　立候補の方法
　　所定の様式の立候補届出書（様式１ 公益社団法人福島県栄養士会役員立候補届）に必要事項を記入して、立候補届出期間内に選任手続管理委員会に提出すること。
３　立候補届出期間
　　2024年4月15日（月）から同年4月26日（金）17：00必着
４　立候補届の提出場所
本会事務所（〒963-8025　郡山市桑野3丁目19番6号　太健ビル105）
５　立候補者の確定
　　2024年4月27日（土）
６　理事及び監事の選任方法
　　2024年6月15日（土）開催の定時総会において行う理事及び監事の選任決議による。

会員の皆さまには、定時総会の理事及び監事の選任決議案に、賛成又は反対の意思を表明していただくことになります。

（様式１）
公益社団法人福島県栄養士会役員立候補届

公益社団法人福島県栄養士会
選任手続管理委員会委員長　様

１ 立候補の種別：公益社団法人福島県栄養士会（　理事 ・ 監事　）
　　　　　　　　　　（立候補しようとする役員の種別を○で囲むこと）
２　会員番号：
３　氏 (ふり)　　名 (がな)：
支 部 名：　　　　　　　　　　　協議会名：
４　勤務先
名　　称：
所 在 地：
Ｔ Ｅ Ｌ：
５　自宅
　　現住所：
ＴＥＬ：
６　その他
（１）会員歴：
（２）主な経歴（職歴､栄養士会における活動歴等をご記入ください｡）

７　賞罰

８　推薦支部・職域協議会   推薦支部・協議会名：
        　　　　　　　　　 推薦　代表者名：

※８ 支部・職域協議会の推薦が無い場合は記入不要。

2024年     月     日
氏　名　　　　　　　　　　印